
 اسلواکی: رابرت فیکو، نخست وزیر اسلواکی 
ضمن انتقاد از چراغ سبز آمریکا و برخی کشورهای 
اروپایی به اوکراین برای حمله به خاک روسیه با 
تسلیحات آنها نشانه تمایل به تشدید درگیری 
است؛ اسلواکی وارد این گونه ماجراجویی های 

نظامی نخواهد شد.

 روسیه: »ماریا زاخارووا« سخنگوی وزارت 
خارجه روسیه در سخنانی در حاشیه مجمع 
اقتصادی سن پترزبورگ گفت: مسکو همواره 
برای گفت وگوهای دوجانبه با قدرت های هسته ای 
آمادگی دارد.ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت 
امور خارجه روسیه با بیان این مطلب افزود: ما 
به اظهارات مقامات واشنگتن در مورد استقرار 
تسلیحات هسته ای مطابق با دکترین هسته ای 
روسیه پاسخ خواهیم داد.وی افزود:روسیه با 
وجود تشدید رقابت تسلیحاتی با واشنگتن، هرگز 
گفت وگو و مذاکره با ایالات متحده در مورد کنترل 

این سلاح ها را رد نکرده است.

 چین: نمایندگی رسمی سفارت چین در آمریکا 
می گوید که واشنگتن باید از تضعیف پیمان های 
مرتبط با خلع سلاح و عدم اشاعه هسته ای دست 
بکشد.دفتر مطبوعاتی نمایندگی رسمی سفارت 
چین در آمریکا با تاکید بر اینکه واشنگتن باید 
نقش تسلیحات هسته ای را در سیاست امنیتی 
داخلی و همچنین سیاست امنیتی غرب کاهش 
دهد، از آمریکا خواست تا تضعیف ساختارهای 

بین المللی عدم اشاعه را متوقف کند.

 افغانستان: درحالی که وزیر کار حکومت کابل 
برای نشست مجمع بین المللی اقتصاد به »سنت 
پترزبورگ« رفته است، دومین هیئت طالبان نیز 
به روسیه سفر کرد.»حبیب الله آغا« وزیر معارف 
و »ندامحمد ندیم« وزیر تحصیلات عالی حکومت 
طالبان در راس هیئتی برای شرکت در نشست 

»کازان« به روسیه رفته اند.

 موریتانی: شهروندان موریتانی در پایتخت 
این کشور به خیابان ها آمدند و در حمایت از 
مردم نوار غزه تظاهرات ضد صهیونیستی برپا 
کردند. شهروندان موریتانی با پرپایی تظاهرات 
ضد صهیونیستی درخیابان های مهم نواکشوط به 
سمت دفتر نمایندگی سازمان ملل در این کشور 

حرکت کردند.

 ترکیه: سخنگوی وزارت خارجه آمریکا از امضای 
اسناد فروش و نوسازی جنگنده های اف ۱۶ ترکیه 
بین آنکارا و واشنگتن خبر داد. مت میلر سخنگوی 
وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد که تفاهم نامه و 
اسناد مربوط به فروش جنگنده اف ۱۶ و همچنین 
نوسازی ناوگان جنگنده های ترکیه بین دو کشور 

به امضا رسید.

 برزیل: شی جین پینگ در دیدار با ژراردو 
آلکمین معاون رئیس جمهوری برزیل با بیان 
اینکه روابط پکن و برازیلیا از محدوده روابط دو 
جانبه فراتر رفته است، گفت: این روابط برای 
ارتقای وحدت و همکاری میان کشور های در 
 حال توسعه و همچنین صلح و ثبات جهانی 

تاثیرگذار است. 

 آمریکا به دنبال افزایش تعداد 
کلاهک های اتمی؟!

در سایه سکوت آژانس بین المللی انرژی اتمی و 
مدعیان مقابله با تهدیدات هسته ای، یکی از اعضای 
ارشد شورای امنیت ملی آمریکا گفت، واشنگتن 
در حال بررسی افزایش تعداد کلاهک های 
 اتمی در سال های آتی و با توجه به اوضاع 

بین المللی است.
»پرانای وادی« مدیر ارشد کنترل تسلیحات، خلع 
سلاح و عدم اشاعه در شورای امنیت ملی آمریکا 
در جریان نشست سالانه انجمن کنترل تسلیحات 
درباره افزایش کلاهک های اتمی صحبت کرد.
به نقل از شبکه خبری راشاتودی، وی گفت: » 
ممکن است در سال های آینده به نقطه ای برسیم 
که در آن تعداد کلاهک های فعلی را افزایش دهیم. 
اگر جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا این تصمیم 
را بگیرد، باید کاملا آماده باشیم تا آن را اجرا 
کنیم.«اندازه زرادخانه هسته ای ایالات متحده در 
حال حاضر توسط معاهده استارت جدید، که در 
سال ۲۰۱۰ با روسیه مذاکره شد، محدود شده 
است. نیواستارت قرار است در سال ۲۰۲۶ منقضی 
شود، بدون آنکه نشانه ای مبنی بر تمدید آن وجود 

داشته باشد. 
ایالات متحده قبلا اعلام کرده بود که قصد دارد 
»سه گانه هسته ای« خود را از بمب افکن های 
استراتژیک و زیردریایی های موشک بالستیک تا 
بمب های گرانشی جدید و موشک های مبتنی بر 
سیلو به روز کند. همه پروژه های کنونی از زمان 
مقرر عقب افتاده و دچار کسری بودجه شده اند. 
بمب افکن استراتژیک Raider ۲۱-B اولین پرواز 
خود را در نوامبر گذشته انجام داد و انتظار نمی رود 
تا قبل از سال ۲۰۲۷ جایگزین ناوگان بمب افکن 
فعلی شود. اولین زیردریایی موشک بالستیک 
کلاس کلمبیا در حال حاضر در حال ساخت است 
و قرار است تا سال ۲۰۳۱ وارد خدمت ارتش شود.

نیمچه گزارش

است  ماشه  وی  ر که  دست هایی 

مراسم هشتادمین سالگرد عملیات نرماندی که به عنوان 
نقطه عطف مقابله با آلمان نازی در جنگ جهانی دوم 
نامیده می شود در حالی در فرانسه با حضور سران 
کشورهای اروپایی از جمله آلمان، انگلیس، فرانسه و... در 
کنار بایدن رئیس جمهور آمریکا برگزار شد که همزمان 
محور مواضع کشورهای غربی را نه رویکرد به صلح بلکه 
تقویت توان نظامی اوکراین برای ادامه جنگ با روسیه 

تشکیل می داد.  

امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه که به تازگی به 
اوکراین وعده تحویل جت های جنگنده میراژ را داده بود 
اکنون می خواهد ظرف چند روز ائتلافی برای اعزام مربیان 
نظامی غربی به اوکراین ایجاد کند.ماکرون در کنفرانس 
مطبوعاتی مشترک با ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور 
اوکراین در پاریس گفت: چندین شریک قبلًا در این باره 
توافق کرده اند. همچنین بلینکن وزیر خارجه آمریکا بسته 
جدید کمک به اوکراین را تایید و اعلام کرد که این بسته 
در جنگ علیه روسیه به کی یف کمک خواهد کرد. بایدن 
رئیس جمهور آمریکا نیز ضمن عذرخواهی از زلنسکی به 
دلیل دیرکرد در ارسال کمک های نظامی به کی یف بر 
استمرار حمایت نظامی از اوکراین تاکید کرد.  همچنین 
رسانه خبری بلومبرگ به نقل از منابعی آگاه گزارش کرد 

دولت آلمان در حال بررسی ارسال چهارمین سیستم دفاع 
هوایی پاتریوت به اوکراین است. پیش از این نیز سران 
ناتو و انگلیس عنوان کرده بودند که اوکراین از تسلیحات 
غربی برای حمله به خاک روسیه می توان استفاده نماید. 
مجموع این تحرکات برای ادامه جنگ افروزی در اوکراین 
در شرایطی صورت می گیرد که برآوردها از میدان نبرد 
بیانگر پیشروی روسها و نزدیک بودن زمان شکست 
اوکراین است چنانکه حتی صحبت از برکناری زلنسکی از 

سوی کشورهای غربی نیز مطرح شده است. 
در این شرایط اصرار غربی ها به تبدیل کردن مراسم 
نرماندی به مدیانی برای جنگ افروزی علیه روسیه و 
تشویق اوکرین به ادامه جنگ، با برخی تحولات داخلی 
آمریکا و اروپا قابل ارزیابی می باشد. اروپایی ها از ۱۷ تا ۲۰ 

خرداد ماه ۷۲۰ نماینده پارلمان اروپا را انتخاب می کنند در 
حالی که گزارش ها از شکست جریا ن های حاضر و برتری 
احزاب طرفدار افزایش قدرت ملی کشورها به جای اروپا 
و ناتو حکایت دارد. با توجه به این شرایط می توان گفت 
که سران کنونی اروپا و آمریکا برآنند تا با استمرار گزینه 
ایجاد هراس در میان شهروندان اروپایی حداقل از میزان 
شکست خود در انتخابات بکاهند بویژه آنکه نتایج این 
انتخابات می تواند تاثیرات منفی بر آرای بایدن در آمریکا 
نیز داشته باشد. بر این اساس می توان گفت که سران حاضر 
در نرماندی به دنبال بقای سیاسی خود در حال قربانی 
ساختن میلیون ها نفر از طرفین جنگ می باشند چنانکه 
شولتز صدر اعظم آلمان نیز رسما اعلام کرد که در نشست 

صلح سوئیس سخنی از صلح به میان نخواهد آمد.

یادداشت

گزارش

همزمان با قرارگرفتن نام رژیم صهیونیستی در لیست سیاه سازمان ملل به جرم 
کودک کشی، طی حملات شدید دیروز رژیم صهیونیستی به اردوگاه النصیرات و 

مناطق مرکز نوار غزه ۲۱۰ تن شهید و ده ها تن دیگر زخمی شدند. 
ارتش رژیم صهیونیستی در دویست و چهل و ششمین روز از تجاوزات مستمر 
خود علیه غزه، حملات شدیدی را به اردوگاه النصیرات و مناطق دیگری از 
مرکز نوار غزه انجام داد.پهپادهای صهیونیست ها در آسمان اردوگاه النصیرات 
پرواز کردند و هر کسی را که در جاده های اردوگاه حرکت می کرد، هدف قرار 
می دادند.در حملات شدید و بی سابقه اشغالگران که اردوگاه النصیرات و مناطق 
شرق دیرالبلح و اردوگاه های البریج و المغازی را در مرکز نوار غزه هدف قرار 
داد، ۲۱۰ تن شهید و  ده ها تن نیز زخمی شدند.در پی این حملات صدها 
فلسطینی از مناطق مختلف اردوگاه النصیرات به سمت شهر دیرالبلح حرکت 
کردند.خبرنگار آناتولی نیز گزارش داد که توپخانه و هواپیماهای جنگی رژیم 
صهیونیستی حملات خشونت آمیز و شدیدی را به مناطقی در شرق دیرالبلح و 
اردوگاه های البریج و المغازی و همچنین مناطق جداگانه در مرکز، غرب و شرق 

اردوگاه النصیرات انجام دادند.
وی تصریح کرد: بر اثر بمباران بی سابقه هوایی و توپخانه ای این مناطق، 
ستون های دود سیاه از تمام نقاط مرکزی نوار غزه برخاسته است.ارتش رژیم 
صهیونیستی مدعی شد چهار اسیر صهیونیست را از منطقه النصیرات واقع در 
مرکز نوار غزه آزاد کرده است. این چهار اسیر با اسامی نوعا ارگمانی، الموع مئیر، 

آندری کوزلوف و شلومی زیو معرفی شده اند.در این راستا تشکیلات خودگردان 
فلسطین اعلام کرد: کشتارهای روزانه خونین به ویژه کشتار ز در اردوگاه 
النصیرات ادامه جنگ نسل کشی است. ما دولت آمریکا را مسوول این جنایت ها 
می دانیم.عضو دفتر سیاسی جنبش حماس گفت قرار گرفتن اسرائیل در لیست 

سیاه سازمان ملل، سران تل آویو را دیوانه کرده است. 
خبر دیگر از جنایت صهیونیست ها آنکه یک گور جمعی در اردوگاه جبالیا در 
شمال نوار غزه کشف شد.رسانه های صهیونیستی با اشاره به گسترش فاجعه 
در جبهه جنوب و شمال تل آویو تصریح کردند که بحران کمبود نیرو در ارتش 
باعث شده، تبلیغات برای جذب نیرو در واتس آپ در دستور کار ارتش قرار 
بگیرد. خبر دیگر آنکه در حالی که عملیات های مقاومت عراق علیه دشمن 
صهیونیستی در حمایت از مردم و مقاومت فلسطین همچنان ادامه دارد، شیخ 
»علی الاسدی« رئیس شورای سیاسی جنبش نجباء عراق در سخنانی تاکید کرد 
که مقاومت اسلامی عراق به موضع خود در حمایت از مردم فلسطین و آرمان 
آنها پایبند است.گردان های القسام، شاخه نظامی جنبش حماس از هدف قرار 
دادن یک فروند بالگرد ارتش رژیم اسرائیل در رفح واقع در جنوب نوار غزه خبر 
داد. همچنین فیدان وزیر خارجه ترکیه با بیان اینکه قتل عام کنندگان در غزه 
حساب پس خواهند داد، گفت: غزه به امید احتیاج دارد. ما به قوی ترین شکل 

ممکن اعلام می کنیم که از فلسطین حمایت می کنیم. 
خبر دیگر آنکه پلیس سوئد ۲۰ فعال حامی فلسطین را که وارد ساختمان 

دانشگاه »موسسه سلطنتی فناوری« )KTH( در استکهلم شده بودند، بازداشت 
کرد.اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس اعلام کرد که این جنبش با 
توافقی که امنیت ملت فلسطین را تامین نکند، موافقت نخواهد کرد.جنبش 
انصارالله یمن جنایت جدید ارتش رژیم صهیونیستی در اردوگاه »النصیرات« در 
مرکز نوار غزه را محکوم و این رژیم را یک باند جنایتکار بی توجه به حقوق بشر 
توصیف کرد.هزاران تن از حامیان فلسطین در تداوم اعتراضات ۸ ماه گذشته 
به جنایت وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم و بی دفاع فلسطین، در 
پایتخت انگلیس تظاهرات کرده و خواستار توقف فوری جنگ در نوار غزه شدند.

تارنمای شبکه سی ان ان خبر داد که گروهی از مقام های آمریکایی که به دلیل 
سیاست های خاورمیانه ای دولت بایدن استعفا داده اند، برای حمایت از 
مخالفت های جاری و تغییر سیاست های دولت، با هم متحد می شوند. ارتش رژیم 
صهیونیستی دیروز  در جنایت جدید خود اطراف بیمارستان شهدای الاقصی در 
شهر دیرالبلح در مرکز نوار غزه را بمباران کرد. خبر دیگر آنکه سازمان همکاری 
اسلامی از قرار گرفتن نام رژیم صهیونیستی در فهرست سیاه سازمان ملل به 
دلیل نقض حقوق کودکان استقبال کرد.فتر اطلاع رسانی دولت فلسطین در 
نوار غزه جمعه شب اعلام کرد که از آغاز جنگ تاکنون ۱۵ هزار و ۵۱۷ کودک 
فلسطینی در حملات ارتش رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند.در این بیانیه 
آمده است که ۳ هزار و ۵۰۰ کودک دیگر نیز در غزه به سبب سوء تغذیه و 

کمبود مواد غذایی به خاطر جنگ در خطر فوت شدن قرار دارند.

علی تتماج 
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مسئولان سیاسی و نظامی رژیم صهیونیستی که 
برخی از آنها سابقه حضور در جنگ جولای ۲۰۰۶ 
با لبنان را دارند، درباره هرگونه تحرک اسرائیل برای 
ورود به جنگ گسترده با حزب الله هشدار داده تأکید 
 کردند اسرائیل در ۲۴ ساعت ابتدایی جنگ با حزب الله 

شکست می خورد.
حاییم تومر مسئول سابق موساد اذعان کرد جنگ 
گسترده با حزب الله توان اسرائیل برای فعالیت به عنوان 
یک حکومت را از بین خواهد برد.وی همچنین گفت 
با توجه به سامانه ای که ایران در اختیار حزب الله قرار 
داده است، نیروی هوایی دیگر نمی تواند در حریم هوایی 
لبنان آزادانه عمل کند.مقام سابق موساد افزود جنگ 
فراگیر به منزله تهدیدی برای دیدگاه صهیونیستی 
اسرائیل است.حاییم تومر همچنین گفت اگر جنگ 
صورت بگیرد، موشک های حزب الله، اسرائیل از جمله 
فرودگاه بن گوریون و حیفا را فلج خواهد کرد.تومر 
تاکید کرد جنگ گسترده موجب خواهد شد شهر های 
عکا، حیفا، طبریا و چه بسا تل آویو سرنوشتی مانند 
سرنوشت کریات شمونه داشته باشند.مقام سابق موساد 
افزود حزب الله موشک های نقطه زن در اختیار دارد 
که می تواند میدان های گازی اسرائیل را در چند ثانیه 

منفجر کند.
در حالی که انتقادات میان محافل و مسئولان 
صهیونیستی از کابینه و ارتش این رژیم به دلیل 

عملکرد ضعیف در جبهه شمالی فلسطین اشغالی در 
برابر حزب الله روز به روز بیشتر می شود و صداهای 
زیادی برای توقف درگیری ها در این جبهه بلند 
شده است، مجله نیوزویک آمریکا چندین مصاحبه با 
مسئولان مختلف صهیونیستی درباره احتمال وقوع 
جنگ گسترده میان اسرائیل و حزب الله انجام داد 
و نهایتاً به این نتیجه رسید که در چنین جنگی، 
 اسرائیل شاهد یک ویرانی بی سابقه خواهد بود و هرگز 

به پیروزی نمی رسد.
»عیران عتصیون« معاون پیشین رئیس شورای امنیت 
داخلی رژیم صهیونیستی در این زمینه در گفتگو با 
مجله نیوزویک گفت: اسرائیل در جنگ با حزب الله در 
همان ۲۴ ساعت اول شکست خواهد خورد و شاهد 
ویرانی های عظیمی در مناطق بسیار حساس داخل 
اسرائیل )فلسطین اشغالی( خواهیم بود که پیش از 
این هرگز مشاهده نشده است. همچنین »تل پری« 
رئیس بخش تحقیقات مرکز مطالعاتی »آلما«ی رژیم 
صهیونیستی در این زمینه گفت: در صورت وقوع یک 
جنگ همه جانبه، جبهه اسرائیل )فلسطین اشغالی( 
حجم بی سابقه ای از آتش را تجربه خواهد کرد؛ شبیه 
به آنچه در جنگ جولای ۲۰۰۶ اتفاق افتاد. لازم به ذکر 
است دیروز مقاومت اسلامی لبنان با صدور بیانیه  های 
جداگانه اعلام کرد که پنج پایگاه  نظامی ارتش رژیم 

صهیونیستی را هدف حملات خود قرار داده است.

اعتراف مقامات ارشد صهیونیست به اقتدار مقاومت لبنان

حزب الله اسرائیل را فلج خواهد کرد
همزمان با برگزاری انتخابات سه روزه پارلمان اروپا، 
مردم کشور های ایتالیا، اسلواکی، لتونی و مالت دیروز  
پای صندوق های رای رفتند و امروز نیز با حضور مردم 
برخی کشورها پای صندوق را سرنوشت انتخابات 

پارلمان اروپا مشخص می شود. 
 تارنمای یورو نیوز نوشت، کشور های اسلوانی، لتونی 
و کوچکترین عضو اتحادیه اروپا یعنی کشور مالت  
صندوق های رای خود را باز کردند.بیش از ۳۵۰ 
میلیون رای دهنده واجد شرایط در ۲۷ عضو اتحادیه 
اروپا برای انتخاب نمایندگان پارلمان آینده اروپا پای 
صندوق های رای می روند.انتخابات مهمی نیز در ایتالیا 
برگزار می شود که در آن جورجیا ملونی نخست وزیر 
و حزب راست گرای او »برادران ایتالیا« امیدوارند به 
عنوان یک کارگزار قدرت، موقعیت خود را در بروکسل 
تثبیت کنند.مرکز نظرسنجی یورونیوز پیش بینی کرده 
که احزاب راستگرا به پیروزی تاریخی دست یابند. این 
انتخابات وضعیت سیاسی ۲۷ کشور عضو را در خصوص 
مسائل کلیدی همچون تغییرات آب و هوایی و آینده 
توافق سبز اروپا، رونق اقتصادی بعد از دوران کووید-۱۹، 
مهاجرت و نقش اتحادیه اروپا در عرصه جهانی محک 

خواهد زد.
یورو نیوز انتخابات اخیر را جنجالی ترین انتخابات تاریخ 
اروپا توصیف کرد و نوشت بر اساس نظرسنجی این 
تارنمای اروپایی از هشت کشور اتحادیه اروپا انتظار 

می رود محافظه کاران میانه رو اکثریت قاطع را در آرای 
کلی کسب کنند.احزاب سوسیالیست در جایگاه دوم 
هستند و لیبرال های حزب »نوسازی اروپا« با وجود از 
دست دادن تعداد قابل توجهی از کرسی ها، احتمالا 
در جایگاه سوم قرار می گیرند.این نظرسنجی نشان 
داد احزاب راست افراطی در اروپا با وجودی که بشدت 
قدرت گرفته اند، اما بر اساس نظرسنجی ها نمی توانند 
بر پارلمان جدید اروپا سلطه داشته باشند.یورونیوز پیش 
بینی کرد حزب مردم اروپا )EPP( در آلمان اندکی بیش 

از ۳۰ درصد آرا را کسب کند.
بر اساس این گزارش، راست افراطی آلمان به طور 
ناخوشایندی در جایگاه دوم قرار گرفته است که با قدرت 
گرفتن آهسته، اما مداوم حزب سوسیال دموکرات اولاف 
شولتس صدر اعظم آلمان تهدید می شود.حزب سبز 
آلمان در جایگاه چهارم قرار دارد. احزاب لیبرال وابسته 
به حزب احیای اروپا به دلیل میانگین روند منفی آرای 
سایر احزاب وابسته به آن در اروپا جایگاه خود را از دست 
داده اند.انتظار می رود در این کشور حزب تجمع ملی به 
ریاست مارین لوپن رهبر حزب راست افراطی فرانسه و 
عضو حزب جدید راست افراطی هویت ودموکراسی با 
امتیاز گرفتن از نارضایتی اجتماعی فرانسوی ها پیروزی 
بزرگی را کسب کند.نظرسنجی ها پیش بینی می کنند که 
حزب امانوئل مکرون رئیس جمهوری فرانسه در پارلمان 

اروپا با شکست انتخاباتی مواجه شود.

ماراتن انتخابات پارلمان اروپا امروز به پایان می رسد

تشدید شکاف ها در اتحادیه اروپا

جنایت جدید صهیونیست ها صدها شهید و زخمی برجای گذاشت 

اردوگاه النصرات در خون

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو تاکسی پژو ۴۰۵ رنگ زرد مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور 
124K1217604 و شماره شاسی NAAM11VE2JK033945 و شماره پلاک ایران ۱۶ 

- ۴۶۴ ت ۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۶ رنگ سفید مدل ۱۳۸۹ به شماره موتور 
۱۴۱۸۹۰۸۰۴۲۶ و شماره شاسی NAAP03EDXBJ489848 و شماره پلاک ایران ۶۰ 

- ۸۴۵ ج ۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو ۱۶۰۰ آردی رنگ سفید صدفی روغنی مدل ۱۳۸۱ 
به شماره موتور ۲۲۳۲۸۱۰۱۴۷۴ و شماره شاسی ۸۱۷۰۱۲۴۹ و شماره پلاک ایران 

۲۸ - ۶۹۱ ب ۵۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری تیبا مدل ۱۳۹۵ رنگ سفید به 
شماره موتور M158316344 و شماره شاسی NAS811100G5706573 و شماره پلاک 

ایران ۱۶ - ۹۸۲ ی ۸۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم رهرو مدل ۱۳۹۵ رنگ سبز به شماره 
موتور 0124NBJ426862 و شماره تنه NBJ *** 125G9542107 و شماره پلاک ایران 

۶۱۴ - ۶۶۲۲۶  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ رنگ سفید صدفی روغنی مدل ۱۳۸۱ به شماره 
موتور 10FSE24059655 و شماره شاسی ۸۱۶۲۸۲۸۸ و شماره پلاک ایران ۱۶ - ۲۷۵ 

ق ۴۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* ۳ برگ سند کمپانی موتورسیکلت سیستم احسان مدل ۱۳۹۴ به رنگ مشکی به 
شماره پلاک ۳۶۵۸۱ - ۶۱۴ شماره موتور ۲۱۶۲۵۴ وشماره شاسی ۹۴۱۵۲۳۷ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو وانت آریسان مدل ۱۴۰۳ رنگ سفید به شماره موتور 
125K0300972 و شماره شاسی NAABA6C0FRyC59871 و شماره پلاک ایران ۳۶ 

- ۷۳۸ ق ۱۶  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ رنگ خاکستری متالیک به شماره موتور 
160B0070312 و شماره شاسی NAAP41FD4EJ644177 و شماره پلاک ایران ۱۶ - 

۸۱۱ ط ۹۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو وانت پیکان رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور 
۱۱۴۸۷۰۱۱۹۲۳ و شماره شاسی NAAA46AA68G007944 و شماره پلاک ایران ۵۴ 

- ۶۴۶ ب ۹۸  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1۴۰3۶۰31۰۰1۶۰۰1۴۸۹ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر در واحد 
رسمی ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای /خانم مجید والی فرزند نصر اله بشماره شناسنامه 1۸۴۸ صادره از تهران 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 3۴۷ 
متر مربع پلاک ۴3۰3 فرعی از 3۶ اصلی بخش ۲ واقع در سرخرود خریداری 
از مالک رسمی آقای خوشرویان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1۴۰3/۰3/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰۴/۰۴           
شناسه آگهی: 1۷31۴۸۶

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1۴۰3۶۰31۰۰1۶۰۰1۴۸۷ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر در واحد 
ثبتی جوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم  
محمود والی فرزند نصر اله بشماره شناسنامه ۲۸۴۲ صادره از تهران در یک 
دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 3۴۷ 
متر مربع پلاک ۴3۰3 فرعی از 3۶ اصلی بخش ۲ واقع در سرخرود خریداری از 

مالک رسمی آقای مشهدی آقا خوشرویان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1۴۰3/۰3/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰۴/۰۴           
شناسه آگهی: 1۷31۴۷5
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1۴۰3۶۰31۰۰1۶۰۰1۴۸۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /
خانم حمید والی فرزند نصر اله بشماره شناسنامه ۲1۷3 صادره از تهران در یک 
دانگ و نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 3۴۷ 
متر مربع پلاک ۴3۰3 فرعی از 3۶ اصلی بخش ۲ واقع در سرخرود خریداری از 
مالک رسمی آقای مشهدی آقا خوشرویان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1۴۰3/۰3/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰۴/۰۴           
شناسه آگهی: 1۷31۴3۸
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